

# **SÆBYG ApS**

Hybenvej 5  
9300 Sæby

Årsrapport  
1. oktober 2017 - 30. september 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/04/2019**

**Claus Jensen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

SÆBYG ApS  
Hybenvej 5  
9300 Sæby

CVR-nr: 29139121  
Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

**Revisor**

Revisionsfirmaet Peter Berg  
Stygge Krumpens Vej 6  
9300 Sæby

DK Danmark

CVR-nr: 21052302  
P-enhed: 1001696109

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år primært bestået i tømrervirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på kr. 159.090. Selskabets samlede aktivmasse er på kr. 2.864.112 og egenkapitalen er kr. 1.332.601.

Årets overskud foreslåes anvendt jvf. disponeringen under resultatopgørelsen.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser for selskabet.

Hele anpartskapitalen ejes af CJ Holding Sæby ApS. Der er i regnskabsåret sket ændring i ejerforhold således, at ovenstående nu ejer alle anparterne i selskabet.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>2.092.858</b>	<b>2.376.298</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.775.620	-2.090.791
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-91.766	-82.301
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>225.472</b>	<b>203.206</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	444
Øvrige finansielle omkostninger .....		-21.170	-21.873
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>204.302</b>	<b>181.777</b>
Skat af årets resultat .....		-45.212	-40.062
<b>Årets resultat .....</b>		<b>159.090</b>	<b>141.715</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		159.090	141.715
<b>I alt .....</b>		<b>159.090</b>	<b>141.715</b>

# Balance 30. september 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Grunde og bygninger .....		753.422	772.022
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		382.846	363.832
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>1.136.268</b>	<b>1.135.854</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.136.268</b>	<b>1.135.854</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		17.040	21.650
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>17.040</b>	<b>21.650</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		948.359	895.366
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		342.901	331.908
Andre tilgodehavender .....		35.518	29.244
Periodeafgrænsningsposter .....		47.144	31.399
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.373.922</b>	<b>1.287.917</b>
Likvide beholdninger .....		336.882	420.795
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.727.844</b>	<b>1.730.362</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.864.112</b>	<b>2.866.216</b>

# Balance 30. september 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		500.000	500.000
Overført resultat .....		832.601	673.510
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.332.601</b>	<b>1.173.510</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		47.300	40.500
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>47.300</b>	<b>40.500</b>
Leasingforpligtelser .....		217.931	229.324
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>217.931</b>	<b>229.324</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		657.991	458.834
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		33.193	156.005
Skyldig selskabsskat .....		56.874	63.742
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		404.011	683.845
Leasingforpligtelser .....		114.211	60.456
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.266.280</b>	<b>1.422.882</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.484.211</b>	<b>1.652.206</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.864.112</b>	<b>2.866.216</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	500.000	673.511	1.173.511
Årets resultat .....		159.090	159.090
Egenkapital, ultimo .....	500.000	832.601	1.332.601

Selskabets kapital er ikke blevet ændret siden stiftelsen i 2005

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Løn og gager	1.531.125	1.861.101
Pensionsbidrag	108.186	94.728
Andre omkostninger til social sikring	136.309	129.769
	<b>1.775.620</b>	<b>2.090.791</b>
Gennemsnitlig antal ansatte.....	5,50	5,70

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	900.084	795.218
Tilgang i årets løb	0	92.180
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>900.084</b>	<b>887.398</b>
Af- og nedskrivning primo	-128.062	-431.386
Årets afskrivning	-18.600	-73.166
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-146.662</b>	<b>-504.552</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>753.422</b>	<b>382.846</b>
<b>Heraf leaset</b>		<b>350.991</b>

## 3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Leasingforpligtelser	332.142	114.211	217.931	0
	<b>332.142</b>	<b>114.211</b>	<b>217.931</b>	<b>0</b>

## 4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ikke afgivet sikkerheder og der er ingen eventualforpligtelser.

**5. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2017/18</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	5